موسوعہ فقہیہ کویتیہ میں ہے: ”فإن تلفظ بالنية بطلت صلاته“ ترجمہ: اور اگر

نمازی نے زبان سے نیت کے الفاظ ادا کیے، تو اس کی نماز باطل ہو جائے گی۔

(موسوعہ فقہیہ کویتیہ، ج 24، ص 223، مطبوعہ دارالسلاسل، کویت)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

عبدالرب شاكر عطاري مدني

15 ذی قعدہ 1443ھ 15 جولائی 2022ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری